2024年成都市新津区赴外选聘事业单位优秀人才签订三方协议和进入体检人员名单及有关事项的公告

根据《2024年成都市新津区赴外选聘事业单位优秀人才公告》的规定，现将2024年成都市新津区赴外选聘事业单位优秀人才签订三方协议和进入体检人员名单及有关事项公告如下。
一、签订三方协议和进入体检人员名单
	序号
	姓名
	选聘单位
	岗位代码
	考试总成绩排名
	是否签订三方协议
	是否进入体检
	备注

	1
	李玉柳
	成都市新津区人力资源服务中心
	01综合管理类
	1
	是
	--

	2
	高鸿翔
	成都市新津区人力资源服务中心
	01综合管理类
	2
	是
	--

	3
	唐漪
	成都市新津区人力资源服务中心
	01综合管理类
	3
	是
	--

	4
	谢状
	成都市新津区人力资源服务中心
	01综合管理类
	4
	是
	--

	5
	杨博凯
	成都市新津区人力资源服务中心
	02城市建设类
	1
	是
	--

	6
	尹淇
	成都市新津区人力资源服务中心
	02城市建设类
	2
	是
	--

	7
	叶思齐
	成都市新津区人力资源服务中心
	02城市建设类
	3
	是
	--

	8
	谢守红
	成都市新津区人力资源服务中心
	02城市建设类
	4
	是
	--

二、签订三方协议
[bookmark: _GoBack]2025年普通高等院校毕业生，先签订三方协议，待取得岗位条件要求的毕业证、学位证等材料后统一组织体检。
签订协议的时间和具体安排另行通知，未在通知规定时间内签约的，视为自愿放弃。
三、体检
2024年普通高等院校毕业生直接进入体检。体检标准参照《关于修订〈公务员录用体检通用标准（试行）〉及〈公务员录用体检操作手册（试行）〉有关内容的通知》（人社部发〔2016〕140号）执行。体检的时间、地点和具体安排另行通知。
未尽事宜，请向成都市新津区人力资源和社会保障局电话咨询。
咨询电话：028-82479906
受理时间：工作日 09:00-12:00；13:00-17:00

                      成都市新津区人力资源和社会保障局
                                     2024年10月11日